
3001sm

(1)

8:00 VARSI
8:20 MARIANO di Valmozzola

8:30 MORMOROLA
8:45 VALMOZZOLA Stazione

8:50 GHIARE di Berceto

8:55 ROCCAMURATA
9:02 OSTIA PARMENSE
9:20 BORGOTARO viale Bottego

 corsa garantita in caso di sciopero
(1) si effettua il lunedì

11:52
11:40

12:25
12:10
12:05
12:00

2345  Varsi - Valmozzola - Ostia - Borgotaro

(1)
13:00
12:38

 orario feriale  fermate  orario feriale
3002sm

 60


